
 

  Porządek zdalnego (online) posiedzenia 

    Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w dniu 22 grudnia 2021 r., godz. 10:30. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 

a. projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Giżyckiemu, 

Ostródzkiemu, Piskiemu, Gołdapskiemu, Oleckiemu, Mrągowskiemu, 

Bartoszyckiemu, Iławskiemu, Działdowskiemu, Nowomiejskiemu, 

Ełckiemu, Olsztyńskiemu oraz Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 

roku prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej 

Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim; 

b. projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

zasad nabywania, zbywania, zmiany i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224,  

z późn.zm.); 

c. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Szczytno na realizację zadania polegającego na wykonaniu dokumentacji 

projektowej dotyczącej budowy dróg publicznych klasy lokalnej i dróg 

publicznych klasy dojazdowej oraz budowy sieci i urządzeń technicznego 

uzbrojenia terenów znajdujących się w części obrębu geodezyjnego 

Szymany, będących własnością Gminy Szczytno; 

d. projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2039; 

e. projektu uchwały w sprawie zmian w  budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2021 rok; 

f. projektu uchwały w sprawie wydatków budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego; 

g. projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039, 

h. projektu uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2022 rok, 

i. projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2022. 

4. Przyjęcie Protokołu nr 39/2021 z 22 listopada 2021 r.  

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

          

 Przewodniczący Komisji  

               Budżetu i Finansów 

 

                                   /-/ Marek Chyl 


